
Rutulys Vyrai WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10 6kg 12,52 12,81 12,65 12,70 12,48 13,12  13,12 16,95 1

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 6kg 13,09  13,09 16,09 2

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 5kg 10,64 10,44 10,38 10,33 10,34 10,78  10,78 15,5 3

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 3kg 9,64 9,45 9,99  9,99 15,35 4

53 23 Henryk Gulbinovič Vilnius LADK 7 ir 10 6kg 11,23 11,45 11,47 11,41 12,22  12,22 15,02 5

53 21 Kęstutis Buivys Vilnius LADK 7 ir 10 6kg 11,76 12,04 11,98 11,96 12,17  12,17 14,96 6

57 3 Jonas Bezaras Telšiai Metikas 6kg 10,00 10,60 11,20  11,20 14,72 7

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 7.26kg 12,81 13,15 12,97 13,58 13,25 13,26  13,58 14,08 8

76 8 Adolfas Siurbis Vilnius 4kg 8,96 9,09 9,33 9,64  9,64 13,73 9

41 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 7.26kg 11,22 11,25 12,10 11,49  12,10 13,67 10

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 6kg 10,72 10,59  10,72 13,17 11

43 12 Edgaras Brinkis Kaunas 7.26kg 10,12 9,54  10,12 11,79 12

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 7.26kg 8,80 8,35  8,80 10,09 13

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Rutulys Moterys WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 3kg 9,63 9,47 9,61 9,97 9,65 10,20  10,20 18,93 1

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 3kg 10,38 9,62 10,60 10,15 10,64 10,88  10,88 18,06 2

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10 3kg 11,79 12,33  12,33 16,6 3

23 2 Kristina Juknytė Vilnius 4kg 14,54 14,69 14,49 14,94 14,72 14,72  14,94 14,94 4

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 3kg 6,13 6,35 6,16 6,20 6,37  6,37 12,1 5

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 4kg 8,77 9,35 9,74 8,80  9,74 11,99 6

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Kūjis Vyrai WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

43 12 Edgaras Brinkis Kaunas 7.26kg 57,31 57,37  57,37 68,33 1

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 3kg 34,31  34,31 66,11 2

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 6kg 51,87 52,39  52,39 66,01 3

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 6kg 42,50 47,02  47,02 59,24 4

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10 6kg 41,89 41,89  41,89 56,27 5

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 7.26kg 48,06 48,05  48,06 56,15 6

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 5kg 30,71  30,71 48,51 7

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 7.26kg 44,26 46,31 41,09  46,31 47,69 8

41 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 7.26kg 18,49  18,49 21,19 9

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Kūjis Moterys WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 3kg 23,10 23,89  23,89 45,77 1

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 3kg 23,15  23,15 39,44 2

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10 3kg 21,86 23,62  23,62 32,45 3

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 3kg 14,20 15,02  15,02 29,52 4

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 4kg 12,13 15,40  15,40 20,24 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Diskas Vyrai WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10 1.5kg 43,72 45,65  45,65 51,57 1

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 1kg 25,45 26,75  26,75 45,37 2

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 1kg 35,02 34,33  35,02 43,05 3

53 23 Henryk Gulbinovič Vilnius LADK 7 ir 10 1.5kg 39,17 39,41  39,41 42,29 4

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 1.5kg 35,61 36,23  36,23 38,87 5

41 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 2kg 32,34 34,57  34,57 38,74 6

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 1.5kg 33,00  33,00 35,41 7

57 3 Jonas Bezaras Telšiai Metikas 1.5kg 28,00 28,70  28,70 33,01 8

43 12 Edgaras Brinkis Kaunas 2kg 27,54  27,54 31,98 9

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 2kg 27,34  27,34 27,73 10

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 2kg 21,37  21,37 24,37 11

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Diskas Moterys WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10 1kg 39,85 39,85  39,85 56,31 1

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 1kg 22,56 22,58  22,58 46,38 2

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 1kg 23,90 24,06  24,06 43,13 3

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 1kg 18,47 21,28  21,28 26,52 4

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 1kg 10,54 11,88  11,88 25,17 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Ietis Vyrai WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

76 8 Adolfas Siurbis Vilnius 500g 27,85 31,18  31,18 60,56 1

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 400g 26,84 27,91  27,91 60,16 2

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10 700g 40,70  40,70 55,45 3

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 600g 31,42 32,75  32,75 54,58 4

53 21 Kęstutis Buivys Vilnius LADK 7 ir 10 700g 38,45 42,07  42,07 54,33 5

53 23 Henryk Gulbinovič Vilnius LADK 7 ir 10 700g 31,60 35,00  35,00 45,2 6

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 700g 29,25 31,23  31,23 40,33 7

43 12 Edgaras Brinkis Kaunas 800g 33,90  33,90 38,5 8

57 3 Jonas Bezaras Telšiai Metikas 700g 25,36 25,45  25,45 35,31 9

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 800g 28,37 30,90  30,90 31,28 10

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 700g 24,16  24,16 31,2 11

41 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 800g 26,73 28,06  28,06 30,93 12

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 800g 18,57  18,57 20,77 13

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Ietis Moterys WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 400g 26,13  26,13 51,35 1

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 600g 30,50  30,50 39,44 2

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 400g 22,25  22,25 38,43 3

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10 500g 16,35 18,93 18,93  18,93 26,86 4

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 400g 8,52  8,52 17,21 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Svarstis Vyrai WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 11.34kg 18,40 18,87 18,87  18,87 20,6 1

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10 11.34kg 17,00  17,00 19,35 2

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 11.34kg 17,04  17,04 18,6 3

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 5.45kg 12,28 13,05  13,05 17,34 4

43 12 Edgaras Brinkis Kaunas 15.88kg 15,25  15,25 17,33 5

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 15.88kg 12,55 12,86  12,86 14,4 6

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 9.08kg 11,88  11,88 13,82 7

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 15.88kg 11,83  11,83 12,07 8

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



Svarstis Moterys WMA2014

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 5.45kg 11,58 11,58 11,78 12,02 11,55  12,02 17,62 1

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 5.45kg 11,55 11,77 12,35 12,55  12,55 16,64 2

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10 7.26kg 8,58 7,77 9,35  9,35 11,85 3

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 5.45kg 6,58 7,51 7,25 6,97 7,78 7,63  7,78 11,66 4

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 9.08kg 7,64 7,18 7,82  7,82 10,52 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės
Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



3

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

56 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10
41,89 781 12,81 885 43,72 858 40,70 670 17,00 986 4180 1

81 20 Antanas Černiauskas Vilnius 34,31 945 9,99 811 25,45 729 26,84 706 12,28 811 4002 2

53 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 51,87 932 10,72 678 35,61 628 24,16 316 18,87 1058 3612 3

53 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 42,50 735 13,09 857 33,00 572 29,25 410 17,04 942 3516 4

68 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 30,71 652 10,64 808 35,02 727 31,42 624 11,88 668 3479 5

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 44,26 604 13,15 706 27,34 420 28,37 281 11,83 568 2579 6

42 9 Arūnas Krajauskas Alytus 48,06 779 8,80 491 21,37 355 18,57 172 12,55 681 2478 7

41 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 18,49 211 11,25 650 32,34 589 26,73 292 0 1742 8

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Metais Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės

Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



3

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

55 7 Saulius Svilainis Vilnius LADK 7 ir 10
41,89 760 12,81 868 43,72 840 40,70 655 17,00 970 4093 1

80 20 Antanas Černiauskas Vilnius 34,31 910 9,99 792 25,45 702 26,84 681 12,28 793 3878 2

50 13 Rimvydas Medišauskas Kaunas Metikas 51,87 868 10,72 640 35,61 591 24,16 294 18,87 1011 3404 3

50 10 Linas Kulbokas Vilnius Metikas 42,50 683 13,09 811 33,00 538 29,25 383 17,04 900 3315 4

65 18 Vladas Zaniauskas Klaipėda Ąžuolas 30,71 594 10,64 757 35,02 680 31,42 575 11,88 635 3241 5

35 4 Žilvinas Juodelis Vilnius 44,26 604 13,15 706 27,34 420 28,37 281 11,83 568 2579 6

40 9 Arūnas Krajauskas Alytus 48,06 744 8,80 474 21,37 339 18,57 164 12,55 659 2380 7

40 14 Sergėjus Kravčenko Kaunas 18,49 205 11,25 638 32,34 576 26,73 286 0 1705 8

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 WMA grupėmis kas 5 metai Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės

Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



3

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 23,10 805 9,63 1054 22,56 779 26,13 886 11,58 925 4449 1

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 23,15 699 10,60 1035 23,90 710 22,25 637 12,35 887 3968 2

54 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10
21,86 494 12,33 968 39,85 978 18,93 417 8,58 546 3403 3

47 17 Danguolė Stonytė Vilnius 12,13 195 9,74 660 18,47 333 30,50 657 7,64 509 2354 4

71 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 14,20 448 6,35 666 10,54 320 8,52 237 7,51 569 2240 5

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Metais Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės

Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11



3

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

70 24 Jadvyga Putinienė Klaipėda Ąžuolas 23,10 805 9,63 1054 22,56 779 26,13 886 11,58 925 4449 1

65 6 Genovaitė Kazlauskienė Radviliškis Metikas 23,15 699 10,60 1035 23,90 710 22,25 637 12,35 887 3968 2

50 16 Janina Lapienienė Vilnius LADK 7 ir 10
21,86 451 12,33 897 39,85 897 18,93 380 8,58 501 3126 3

45 17 Danguolė Stonytė Vilnius 12,13 184 9,74 637 18,47 319 30,50 630 7,64 486 2256 4

70 5 Aldona  Vrubliauskienė Garliava 14,20 433 6,35 647 10,54 308 8,52 229 7,51 554 2171 5

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 WMA grupėmis kas 5 metai Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos veteranų pirmenybės

Varžybų vieta: Kaunas

Varžybų data: 2015.07.11


